
BOGOSLUŽ NI RED 

Maš e, oznanjene kot tretje na delavnik (ali drug namen v nedeljo), še oddajo in jih opravijo drugje.  

GLASILO Ž UPNIJE S KOFJA LOKA 

Oznanila izdaja ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA, Cankarjev trg 13, 4220 S kofja Loka. Odgovarja Matej 
Naštran, z upnik. | TEL.: 04/512 06 72 | GSM: 031/463 828 | e-poš ta: zupnija.škofja.loka@rkc.ši | 
| Spletna štran: http://zupnija-škofja-loka.rkc.ši | TRR: SI56 1919 0500 2368 967 (pri DBS) | 
| Uradne ure: ponedeljek 8.00 - 9.00 in petek 16.00 - 17.00. Na praznike in poc itnice ni uradnih ur.| 

 

ADVENT 
Latinška bešeda adventus pomeni prihod. 
C e pric akujemo dragega gošta, še na šrec anje 
škrbno pripravimo - šmo čuječi in c aš     
c akanja uporabimo za pripravo na srečanje, 
da še bo gošt poc util dobrodoš lega.  

V Cerkvi pa pric akujemo 
Najdraz jega gošta - Boga, 
ki prihaja. Prihaja v 
božično noč kot nemoc en, 
ubog c loveš ki otrok,  
pric akujemo pa tudi Njegov 
drugi prihod, ko bo prišel kot Kralj slave ob 
koncu c ašov.  V pric akovanju pa nišmo  
prepuš c eni šami šebi, šaj verujemo v delovanje 
Svetega Duha, ki naš razšvetljuje, da       
prepoznamo Boz ja znamenja ter krepimo 
švojo vero iz znamenj, ki nam jih Bog daje 
v molitvi, zakramentih, Boz ji bešedi, Cerkvi. 

Adventni c aš naš vabi k molitvi  in 
dobrim delom .  

Simbol, ki ga uporabljamo, je tudi adventni 

venec, ki ima š tiri vijolic ne švec e. Priz iganje 

vedno vec  švec  (všako adventno nedeljo) naš 

špominja, da bliz je ko šmo Bogu (Boz ic u), vec  

je luc i. To velja tudi za naš o duhovno pot. 

Adventni venec zato ni zgolj okraš, ampak špodbuda 

k molitvi - oz ivljenemu hrepenenju po bliz ini 

z Gošpodom in znamenje c ujec ega c akanja. 
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26. 11. 
2 0 2 3  
NEDELJA 

JEZUS KRISTUS 
KRALJ VESOLJSTVA 

-za z upljane in dobrotnike  
++štarš i in brat Camlek  
+Matevz  Setnikar, obl.  

700  

800  

1000  

27. 11.,   
ponedeljek 

Virgil in Modest, šk. 
TEDEN KARITAS 

-v zahvalo za 70. let z ivljenja  
+Julij in Marija Levpuš c ek  

1800  

28. 11.,   
torek  

Katarina Laburé,  
redovnica 

-za zdravje (A) 
 

700  

1800  

29. 11.,  
šreda 

Saturnin, mučenec 
devetdn. k Brezmadežni 1800  

30.  11., 
c etrtek 

ANDREJ, apoštol 
Sv. Andrej: +Andrej Koz uh, obl. 
+Gregor Ž ontar in Ivanka Erbez nik  
+Tone Cankar, 30. dan; +Andreja Lampic  

1600  

 
1800  

1. 12.,  
prvi petek 

Natalija, dobrotnica 
-v c ašt Prešvetemu Jezušovemu Srcu  
+Miro Boz nar; +Jelka Cerkvenik, obl.  

700  

1800 

2. 12.,  
prva sobota 

Bibijana, mučenka 

-v c ašt Marijinemu Brezmadez nemu Srcu 
-molitev po Marijinem naročilu za rešitev duš 
+Robert Tratnjek, 30. dan; +štarš i in 
Marko Oblak; - v zahvalo in priproš njo 

700  

1700  

1800  

 

3. 12. 
2 0 2 3  
NEDELJA 

NOVO CERKVENO LETO 
 

1. ADVENTNA  
NEDELJA KARITAS 

-za z upljane in dobrotnike 
++šodelavci Karitaš; ++štarš i in šorodniki Ferle 
+Marija in Franc Prevodnik (Brode) 
+Franc Muš ic  in Georg Schušter, obl. 

700  

800  

 

1000 
4. 12.,   
ponedeljek Barbara, mučenka 

Sv. Barbara: v c ašt šv. Barbari 1600 
1800  

5. 12.,   
torek  

Savo, opat 
+Janko Puš ar, obl. 
+Marija Žiherl, obl. 

700  

1800  

6. 12., šre.  
+Ciril Krpac , 7.dan; ++Maleš ic  in Corel; 
+Anka in Branko Rošina 1800 

7.  12.,  c et. +Katja in Marija Potoc nik, obl.; +Andrej Koz uh 1800 

8. 12.,  
petek 

BREZMADEŽNO       
SPOČETJE DEVICE  

MARIJE 

-v c ašt Marijinemu Brezmadez nemu Srcu; +Marija Žajc, 
Franc iš ka Pucihar ter za blagošlov druz ine 
+Marija in Anton Mlakar ter S tefan S tamcar 
+Franc S kof in šorodniki 

80 0  

 

1800  

 

9. 12.,  
šobota Valerija, mučenka 

+Lojze Županc  
Cerkev Brezmadežne: ++z rtve (po)vojnega  
našilja na S kofjeloš kem in trpec e duš e 
++štarš i Ivanuš ic  

700  

90 0  
 

1800 

10. 12. 
2 0 2 3  
NEDELJA 

2. ADVENTNA     
NEDELJA 

 

Judita, sp. žena 

-za z upljane in dobrotnike  
+Manda in Jozo Grgic ; +Joz e Krmelj, obl. 
++štarš i in brat Rupar (Sv. Andrej)  
++šeštri Vida in Mica; +Vlado Pec nik, obl. 

700  

800  

 

1000  

ŽUPNIJSKA KARITAS
TEL. (odzivnik): 04/51 23 300 | e-poš ta: karitaš.škofjaloka@gmail.com | TRR: SI56 1919 0500 7360 005 | 

MISIJON 2024 
 

       
             

  

Darovali za maš e (oddane): +TONE CANKAR: 2 Francka Baš elj; +MARIJA ŽIHERL: 1 Pivk (Sopotnica); +ROBERT TRATNJEK: 
1 Ana Bernik; +CENE BOŽ NAR: 5 šin David, 1 Cirila Peklaj, 1 Tone Mac ek, 3 Boz nar (Bodovlje), 1 Tine Ješenovec,          
2 Tomaz  Kokalj, 1 Pivk, 2 Golob, 1 France Tuš ek, 1 Kokalj, 1 Karlinovi (Stara Loka), 1 Albina Krz ic , 2 šoš olci in šoš olke. 



JEZUS KRISTUS KRALJ VESOLJSTVA  

 

⚫ Vštopamo v TEDEN KARITAS, v katerem naš bo letoš nagovarjalo gešlo:  
»UPANJE ZA VSE«. Povabljeni, da drug drugemu vlivamo zaupanje, da obstajajo 
rešitve za izzive, probleme in težave. Upanje ni poceni tolažba, češ, bo že bolje.   
Nimamo pravice bližnjim dajati lažnega upanja. Velikokrat nas že človeška bližina, 
prijazna beseda in stisk roke navdajo z upanjem. Karitas v mnoge družine prinaša 
upanje v obliki hrane, plačila položnic, z nakupom šolskih potrebščin in kurjave. 
Pogovor in skupno iskanje rešitev pa je spodbuda na poti v samostojnost.               
Vsi smo povabljeni, da se ustavimo in prisluhnemo drug drugemu. 
                                                                           

⚫  Na tedniku Družina vabijo, da komu vaš ih bliz njih podarite 4 BREZPLAČNE 
decembrske IZVODE. Darilni bon vam je na voljo v cerkvi (in š e darilce za vaš - 
zvonc ek). Povabljeni, da nekomu obogatite duhovno  pripravo na Boz ic . 
 
 
 
 
 

⚫  IZDELAVA ADVENTNIH VENČKOV bo potekala v šoboto,                  
2. decembra, od 9. do 12. ure na Meštnem trgu in v atriju Starega z upniš c a. 
Ža ošnove in zelenje bodo poškrbeli c lani druš tva Sotoc je. Dobrodoš li. 
 

⚫  S e ZBIRAMO DOBITKE za dobrodelni srečelov Ž upnijške karitaš 
S kofja Loka, ki jih lahko prinešete v z upniš c e, oz. v proštore Karitaš 
(Meštni trg 38). Všem dobrotnikom Bog povrni! Povabljeni tudi na šrec elov. 
 

⚫  Od šrede, 29. novembra, bomo zvec er pri maš i š pešmijo obhajali devetdnevnico 
pred praznikom Brezmadežne. Pridite, da naš Marija vodi po poti milošti. 
 

⚫  V c etrtek in petek bova duhovnika obhajala starejše in bolne. C e bi š e kdo 
z elel obisk duhovnika pred Božičem, šporoc ite ošebno ali na 031 463 828. 
 

⚫ Prvi petek in prva sobota v mešecu šta v tem tednu. Pridite molimo. 
 

⚫ V soboto, 2. dec., bo ob 16. uri PREDSTAVITEV NOVIH ORGEL V 
ŠPITALSKI CERKVI NA LONTRGU. Vabljeni. 
 

⚫  Bog vam povrni za vaš e velikoduš ne darove za bero ter ob molitvenih 
namenih za rajne (oc enaš e) in vše dobrote in pozornošti! 
 
 
 

 

1. ADVENTNA NEDELJA - NEDELJA KARITAS 
 

⚫ Daneš je zac etek novega cerkvenega leta in tudi NEDELJA KARITAS.   
Bog povrni všem, ki preko Karitas pomagate pomoc i potrebnim. Po šveti 
maš i bo DOBRODELNI SREČELOV župnijske Karitas. Dobitke prevzamete v 
z upniš c u.  Žbrana šredštva bodo pošredovana druz inam v štiški.  

Všem poz rtvovalnim šodelavcem naš e Karitaš Bog 
obilno povrni za vztrajno in poz rtvovalno delo z 
ljudmi v štiški! Hvala tudi všem, ki za Karitaš in 

uboge namenjate    šredštva, molitve, darove in drugo podporo. 
 

⚫ Vštopili šmo v ADVENTNI C AS - čas         
pričakovanja … BOGA. Ž MOLITVIJO in    
DOBRIMI DELI v šebi krepimo ljubezen do 
Boga in do bliz njega, kar povzroc i, da je v naš 
vedno vec  luc i za prepoznavanje Boz jih zna-
menj in bliz ine. 
 

Veroukarji in štarš i povabljeni, da pric nete z MOLITVIJO     
OB ADVENTNEM VENČKU, š prebiranjem adventnega koledarja in 
zbiranjem darov za revne otroke.  

 
Tudi letoš vabljeni k akciji KUPIM KOZO - v z upniš c e 
(otroci k verouku) prinešete 20€ in zapišano ime, ki 
šte ga dali kozi, ki šte jo omogoc ili druz ini v Afriki, šaj 
bodo ovce v jašlicah v z upnijški cerkvi tudi letoš nošile 
imena podarjenih koz.  
 

⚫ V torek, 5. decembra, bo sveti Miklavž obiškal 
otroke: ob 16. uri (in ob 17.30) bo na Loš kem 
odru predstava, ob 17. uri pa bo Miklavz  priš el 
na Meštni trg. Vabi prošvetno druš tvo Sotoc je. 
 

⚫ V petek, 8. decembra, bomo praznovali 
s l o v e s n i  p r a z n i k  B r e z m a d e ž n e g a  
spočetja Device Marije. Marija - milošti polna, 
je mogoc na šrednica milošti  ter zgled vere. 
Slavimo mogoc no delovanje Boz je milošti v njej 
in še ji priporoc ajmo, da bomo tudi mi odprti 
za šprejemanje in urešnic evanje Boz je volje.  
 

⚫ V z upnijški cerkvi pri glavnem vhodu lahko dobite Marijanski      
koledar, Družinsko pratiko, namizni koledar, kadilo, oglje  …   
 

3. 12. 2023 

 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 
in MOLITEV ROŽNEGA VENCA je 
pol ure pred sveto mašo. 
 
 

SREČANJA PRENOVE V DUHU 
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA 
 
 
 
 
 

PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 
-30. november: ZA DUHOVNE POKLICE, 
-7. december.: ZA MLADE. 

 
 

SREČANJA VERA IN LUČ druga 
sobota ob 15. uri pri kapucinih. 
 

MOLITEV PO MARIJNEM NAROČILU 
 

 
 

MOŽNOST IZPOSOJE KNJIG je     
1. in 3. nedeljo - 1. nadstr. župnišča. 
 

SVETOPISEMSKA SKUPINA 

26. 11. 2023 

⚫ Povabljeni, k prijavi in udelez bi na pričevanje misijonarja Pedra Opeke, 
ki bo v ponedeljek, 4. decembra, ob 19h v š portni dvorani v Medvodah. 

⚫   V šredo, 29. novembra, bo ob 20. uri tradicionalni dobrodelni koncert     
KLIC DOBROTE. Vabljeni k ogledu oz. pošluš anju na RTV SLO in Radiu Ognjiš c e.  

https://www.missio.si/blog/2023/11/10/misijonar-pedro-opeka-v-domovini/
https://www.missio.si/blog/2023/11/10/misijonar-pedro-opeka-v-domovini/
https://www.karitas.si/akcije/klic-dobrote/

